
UCHWAŁA NR XXV/199/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Pakoszów 
nr 8 oraz określenia zasad jej sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  art. 68 ust. 1 i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, Dz. U. z 2021 r., poz. 11, 234) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz gospodarczym, 
położonej w miejscowości Pakoszów nr 8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 99 o powierzchni 
0,2300 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest księga wieczysta nr OP1L/00030754/1. 
Sprzedaż budynku mieszkalnego i gospodarczego będzie się odbywać z podziałem na lokale. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej 
w § 1, jeżeli będzie sprzedawana na rzecz dotychczasowych najemców jako lokal mieszkalny, pod warunkiem 
wpłaty ustalonej ceny w całości jednorazowo. 

2. Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 30% ceny nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DDDBF-CA42-4ECD-B34C-F0803F4189C1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


